
  

ZARZĄDZENIE NR 678/2024 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2024 r. 
 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.) oraz w związku§ 14 Uchwały Nr LVIII/361/2023 Rady Gminy Gardeja z dnia 

20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2024 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek 

pomocniczych (sołectw) w wysokości 6.800,00 zł.  
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

W   Ó   J   T 

     Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej 

na potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 6.800,00 zł, tj. w następujący 
sposób: 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego - Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby - zakup 

materiałów i wyposażenia    

921-92109-4210 

Pawłowo -5.000.00 zł 

Otłówko 500,00 zł 

Kultura fizyczna - obiekty sportowe 

- składki na ubezpieczenia społeczne 
(naliczenia) 

926-92601-4110 Otłówko 1.000,00 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego - Pozostała działalność 
(plac zabaw) - Zakup materiałów i 
wyposażenia) 

921-92195-4210 Otłówko 1.000,00 zł 

921-92195-4270 Pawłowo 9.300,00 zł 

 

Podsumowanie: 

 

921-92109-4210    -4.500,00 zł 
921-92195-4210     1.000,00 zł 
921-92195-4270     9.300,00 zł 
926-92601-4110     1.000,00 zł 
 

Razem                      6.800,00 zł 
 

W załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia dokonuje się przeniesień wydatków między 
rozdziałami i paragrafami, ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej 
wystąpił ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 678/2024 z dnia 29.04.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 672 858,00 0,00 6 672 858,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 548 797,00 15 000,00 4 563 797,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 775 001,00 50 000,00 2 825 001,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 70 000,00 -15 000,00 55 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 360 000,00 -10 000,00 350 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36 750,00 -10 000,00 26 750,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 579 123,00 -15 000,00 564 123,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 130,00 -10 000,00 436 130,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 953,00 -5 000,00 2 953,00

758 Różne rozliczenia 808 280,00 -6 800,00 801 480,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 807 780,00 -6 800,00 800 980,00

4810 Rezerwy 807 780,00 -6 800,00 800 980,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 304 730,00 5 800,00 3 310 530,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 588 020,00 -4 500,00 583 520,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 400,00 -4 500,00 38 900,00

92195 Pozostała działalność 290 450,00 10 300,00 300 750,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 1 000,00 18 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 9 300,00 14 300,00

926 Kultura fizyczna 478 900,00 1 000,00 479 900,00
92601 Obiekty sportowe 353 900,00 1 000,00 354 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 1 000,00 3 000,00

Razem: 92 908 548,50 0,00 92 908 548,50

BeSTia Strona 1 z 1


